
 ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA CNPJ: 03.579.836/0001-80  

 AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006  

 PORTARIA Nº 214, DE 05 DE ABRIL DE 2018.   “Determina o encaminhamento dos Editais de Licitação à ACEAIA – Associação Comercial e Empresarial de Alto Araguaia”.  O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e,  Considerando o teor do Ofício nº 013/2018, encaminhado pela ACEAIA – Associação Comercial e Empresarial de Alto Araguaia, em 04 de abril de 2018.  RESOLVE:  Art. 1º Determinar ao Setor de Licitação e Contratos da Prefeitura Municipal, que proceda, de forma contínua, o encaminhamento dos Editais de Licitação em aberto à ACEAIA – Associação Comercial e Empresarial de Alto Araguaia, no endereço eletrônico aceaia123@gmail.com, com vistas a possibilitar à referida associação o repasse das informações às empresas associadas, para fins de participação nos processos licitatórios do município.  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.   Alto Araguaia - MT, 05 de abril de 2018.      MANOELITO DOS DIAS DE R NETO Secretário Municipal de Administração         


